PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

ATA DE REUNIÃO

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às 14:00hs, no Centro Administrativo

Municipal, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria nº. 0677/2019 que designou

Elisandra Soares Machado Nunes como presidente e demais membros da comissão, para proceder a

continuação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2019, MAIOR OFERTA, E SOB O REGIME DE

EMPREITADA INTEGRAL, QUE TEM POR OBJETO DESTINADA À OUTORGA DE CONCESSÃO

ONEROSA PARA IMPLANTAÇÃO, EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE ESTACIONAMENTO

ROTATIVO REMUNERADO DE VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL. A Comissão deu início à sessão revendo aos atos anteriores

onde se abriu prazo de diligência para análise da documentação apresentada pelos licitantes. Após

análise detalhada, conforme o item 7.3.1. do edital, memorando de n° 101/2020 de 12/03/2020, os

Srs. Eduardo Hiller Marques, engenheiro de trânsito e Arno Leonhardt, Secretário Municipal de

Segurança e Trânsito consideram que todas as empresas estão APTAS, sendo assim declaramos as

empresas HABILITADAS na seguinte ordem. Em primeiro Lugar a empresa Rek Parking

Empreendimentos e Participações Ltda, que cotou o maior percentual de 30,10 (trinta e dez por

cento), em segundo lugar a empresa ZONA AZUL BRASIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI,

que cotou o percentual de 26,12 (vinte e seis e doze por cento), em terceiro lugar a empresa BR-TIC

INOVAÇÕES TECNOLOGICAS LTDA, que cotou o percentual de 25,87 (vinte cinco e oitenta e sete

por cento) e em quarto lugar a empresa BR PARKING ESTACIONAMENTOS LTDA cotou o

percentual de 25,01 (vinte cinco e um por cento). Os envelopes de nº 02 (Documentação) entregues

pelos licitantes continuam retidos, devidamente lacrados. Abre-se Prazo recursal. Nada mais a

registrar em ata a Sra. Presidente encerrou a sessão ás 14h50 min. E para constar eu

________________________ Aline da Silva Jacques, matrícula 7189, digitei a presente ata que

depois de lida e aprovada será assinada por mim, pela Sra. Presidente, demais membros da

comissão.

________________________________________
Elisandra Soares Machado Nunes

________________________________________
Carla de Matos Affonso